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Termin składania ofert: 14.02.2025 r. godzina 10.00
					
Wykonawcy - Dostawcy
postępowania przetargowego
 ZP/PN-1/2025
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniach 24, 27 stycznia 2025 roku, wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania przetargowego, pn. „Dostaw  leków z podziałem na 20 zadań”

 PYTANIE 1 
Do załącznika nr 3 projekt umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z przyszłej umowy przetargowej par 3, pkt 5 
„Wykonawca, zobowiązuje się dostarczać leki ratujące życie w terminie maksymalnie 6 godzin licząc od mailowego zgłoszenia takiego zapotrzebowania przez Zamawiającego.” 
lub pozwoli na modyfikację zapisów przyszłej umowy poprzez wydłużenie czasu realizacji powyższych zamówień do 1 dnia roboczego? 
ODPOWIEDŹ; 
„Wykonawca, zobowiązuje się dostarczać leki ratujące życie w terminie maksymalnie 8 godzin licząc od mailowego zgłoszenia takiego zapotrzebowania przez Zamawiającego.” „
PYTANIE 2 
Do zadania nr 1, pakiet podstawowy, pozycja 82 z 584 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z zadania 1 pozycji 82 (ticagrelor tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej 90 mg x 56 tabletek) i utworzenie nowego pakietu obejmującego tylko ww. produkt leczniczy. 
Lekiem odpowiadającym opisowi w zadaniu 1 poz 82 jest Brilique (ticagrelor) – 90 mg tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej. Jest on sprzedawany bezpośrednio przez AstraZeneca w tzw. modelu DTH (direct to hospital), z pominięciem hurtowników. 
Zadanie nr 1 obejmuje aktualnie 584 pozycje asortymentowe. Wykonawca jest zainteresowany tylko wspomnianym „Ticagrelorum” 0,09 x 56 tabl. ulegające rozpadowi w jamie ustnej, gdyż pozostałych nie ma swojej ofercie. Jednocześnie inne hurtownie farmaceutyczne nie zrealizują dostawy Brilique (ticagrelor) – 90 mg tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej, ponieważ nie mają możliwości nabycia tego leku.
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o numerze referencyjnym ZP/PN - 1/2025, ZADANIE NR 1 - Pakiet podstawowy, pozycja 302 dotycząca „Lacidofil x 60 kaps.” dopuszcza możliwość zastosowania produktu leczniczego TRILAC (lek OTC) w opakowaniach x 20 kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość opakowań?
[bookmark: _Hlk188964929]ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


1. Dotyczy
Pak. 1 poz.85,86,87,
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: ampułka? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza

2. Dotyczy 
Pak.1 poz.98,215,216,217,
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: kapsułka? 

ODPOWIEDŹ: Poz. 98 – NIE – zgodnie z SWZ, poz. 215,216,217 – TAK – wyrażamy zgodę

3. Dotyczy
Pak. 1 poz.495
[bookmark: _Hlk188715525]Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu?

[bookmark: _Hlk189130353]ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


4. Dotyczy 
Pak.1 poz.473
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

5. Dotyczy 
Pak. 1 poz.496
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


6. Dotyczy pak. 1 poz.290
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: kapsułki o przedłużonym uwalnianiu?
ODPOWIEDŹ:  TAK, Zamawiający  dopuszcza



7. Dotyczy pak. 1 poz.21
Czy Zamawiający dopuści do wyceny
Amertil, 10 mg, tabl.powl.,30 szt ?
Alermed – zakończona produkcja 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


8. Dotyczy pak.1 poz.27
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o innej pojemności niż w SWZ ( 120 ml lub 100 ml) np. Ambrosol , 30 mg/5 ml, syrop, 120 ml w ilości 14 op. ( po przeliczeniu pojemności) ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

9. Dotyczy pak.1 poz.41
        Czy Zamawiający dopuści wycenę:
Woda do receptury aptecznej FP, 500 g z odpowiednim przeliczeniem ilości gramatury ( 2 op.)?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

10. Dotyczy pak. 1 poz.45
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Argenti nitras, subst. do receptury o innej gramaturze niż określona w SWZ ( np. 10 g ; 25 g)  z odpowiednim przeliczeniem gramatury.
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

11. Dotyczy pak.1 poz.82
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Brilique, 90 mg, tabl. powl., 56 szt?
Brilique, 90 mg, tabl.uleg.rozp.w j.ustn., 56 szt x 1 – dystrybucja bezpośrednia Producenta 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


12. Dotyczy pak. 1 poz.90
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Calcium Teva, tabl. musujące ,14 szt.( EAN: 5900160500080 ; suplement diety) ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


13. Dotyczy pak. 1, poz. 91
Czy zamawiający dopuści do wyceny:
Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza



14. Dotyczy pak.1 poz.91
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


15. Dotyczy pak.1 poz.93
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o pojemności 150 ml w ilości zgodnej z SWZ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

16. Dotyczy pak.1 poz.93
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Calcium Hasco Allergy,syrop, 150 ml ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


17. Dotyczy pak.1 poz.95
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Calperos Osteo, 1000 mg + 880 IU, tabl.do rozgr,żucia,30 szt?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

18. Dotyczy pak.1 poz.108
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Cilozek, 100 mg, tabl., 30 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

19. Dotyczy pak. 1 poz.126,127
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
126: Vanatex HCT, 160 mg+12,5 mg, tabl.powl., 28 szt
127: Vanatex HCT, 160 mg+25 mg, tabl.powl., 28 szt?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

20. Dotyczy pak.1 pzo.186
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Letrox 25, 25 mcg, tabl., 50 szt?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


21. Dotyczy pak.1 poz.192
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
CosmoFer,50mgFe(III)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
lub
Diafer, 50 mg Fe(III)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Ferrum Lek, 100 mg Fe 3+/2 ml, roztw.do wstrz.,50 amp – wycofany z oferty Producenta 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza wycenę CosmoFer


22. Dotyczy pak. 1 poz.224
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Pyoctanina (Gencjan.fiolet),1%,roztw.spiryt., 20 g ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


23. Dotyczy pak. 1 poz.225
Czy Zmawiający dopuści do wyceny:
Pyoctanina (Gencjan.fiolet),1%,roztw.wodny, 20 g?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

24. Dotyczy pak. 1 poz.243
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Glycerolum, 85%, płyn, 1000 g ( produkt leczniczy) ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


25. Dotyczy pak. 1 poz.267
Czy Zamawiajcy dopuści do wyceny preparat o pojemności 200 ml?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


26. Dotyczy pak. 1 poz. 270
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Etomidate-Lipuro, 2 mg/ml; 10 ml, emuls.do wstrz.,10 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza




27. Dotyczy pak. 1 
       Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
        Poz.277
        Gensulin N, 300 j.m./3 ml, zaw.do wstrzyk., 5 wkładów lub 10 wkładów?
        Poz.278
        	Gensulin R, 300 j.m./3 ml, roztw.do wstrzyk., 5 wkładów lub 10 wkładów?
                Poz. 279
Gensulin M30 (30/70), 300jm/3ml, zaw.do wstrzyk., 5 wkładów lub 10 wkładów?
poz. 280
Gensulin M40 (40/60), 300jm/3ml, zaw.do wstrzyk., 5wkładów lub 10 wkładów?
Poz.281 
Gensulin M50 (50/50), 300jm/3ml, zaw.do wstrzyk., 5wkładów lub 10 wkładów?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

28. Dotyczy pak. 1 poz.282
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat *10 wkładów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

[bookmark: _Hlk189131692]ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

29. Dotyczy pak.1 poz.289
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Iodoformium, subst, 10 g ( surowiec farmaceutyczny)  z odpowiednim przeliczeniem gramatury ( 3 op.)?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

30. Dotyczy pak. 1 poz.289
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Jodoform, 30 g ( wyrób medyczny) z odpowiednim przeliczeniem gramatury ( 1 op.) ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

31. Dotyczy pak.1 poz.295
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Kanavit, 10 mg/ml; 1 ml, emuls.do wstrz., 5 amp, preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


32. Dotyczy pak.1 poz.300
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Ketrel, 25 mg, tabl.powl., 60 szt, poj.?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

33. Dotyczy pak. 1 poz.302
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Trilac, kaps.twarde, 20 szt ( produkt leczniczy) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
W skład preparatu wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych.

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ

34. Dotyczy pak.1 poz.353
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Neiraxin B, roztw.do wstrz., 2 ml, 5 amp?
Jedna ampułka (2 ml) zawiera: 
100 mg pirydoksyny chlorowodorku (witamina B6), 
100 mg tiaminy chlorowodorku (witamina B1), 
1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 
20 mg lidokainy chlorowodorku.

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

35. Dotyczy pak. 1 poz.371
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Cisatracurium Kalceks, 2 mg/ml; 2,5ml,roztw.d/wst,infuz,5amp?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza


36. Dotyczy pak.1 poz. 377 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

37. Dotyczy pak. 1 poz. 399
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Oxytocin Grindex, 8,3 mcg/ml; 1 ml,roztw.d/wstrz,infuz,10amp ? 
 Karta CHPL: Jeden ml roztworu zawiera 8,3 mikrograma oksytocyny (5 IU)
  Przechowywać w lodówce (2˚C – 8˚C).

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

38. Dotyczy pak. 1 poz.401
Czy Zamawiający dopuści do wyceny;
Panthenol S.O.S., spray, 130 g ( kosmetyk) ? 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza



39. Dotyczy pak.1 poz.466
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
SkinScabin, płyn, pielęgnacyjny do skóry, 120 ml w ilości zgodnej z SWZ? 
( Skin Protect Novoscabin, płyn, 120 ml – wycofany z oferty Producenta) 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

40. Dotyczy pak.1 poz. 480
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Sudocrem Expert, krem, barierowy, 250 g ( wyrób medyczny)?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający  dopuszcza

41. Dotyczy pak.1 poz.480
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
ZinoDr., krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen, 250 g ( kosmetyk)?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ 

42. Dotyczy pak. 1 poz.482
Bardzo proszę o określenie dawki dla OPZ.
Czy Zamawiający miał na myśli:
Salazopyrin EN, 500 mg, tabl.dojelit., 50 szt?

ODPOWIEDŹ: TAK, zamawiający miał na myśli 500 mg


43. Dotyczy pak. 1 poz.494
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Omsal, 0,4 mg,kaps.o przedł.uw,tw., 30 szt,bl?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ


44. Dotyczy pak.1 pzo.497,498
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
497: Teikoplanina Bradex,200mg,pr,rozp.d/r.d/wst,inf,r.dou,1f+1amp
498: Teikoplanina Bradex,400mg,pr,rozp.d/r.d/wst,inf,r.dou,1f+1amp? 

[bookmark: _Hlk189136899]ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza



45. Dotyczy pak. 1 poz. 506
        Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: ampułkostrzykawki np.
Igantet 250, 250 j.m./ml, roztw.d/wstrz.,1amp-strz

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza



46. Dotyczy pak. 1 poz.524;525
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
524: Atracurium Kalceks,10mg/ml;2,5ml,roztw.d/wstrz,infuz.,5 amp
525: Atracurium Kalceks,10mg/ml;5ml,rozt.d/wstrz,infuz.,5 amp?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza


47. Dotyczy pak. 1 poz.544,545
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
544: Depakine Chrono 300, 200mg+87mg,tabl.powl.o przedł.uw,30szt?
545: Depakine Chrono 500,333mg+145mg, tabl.powl.przed.uw,30szt,bl?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza


48. Dotyczy pak.1 poz.547,548
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
547: Valzek, 160 mg, tabl., 28 szt
548: Valzek, 80 mg, tabl., 28 szt? 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza


49. Dotyczy pak. 1 poz.549
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Wazelina biała o innej gramaturze niż określona w SWZ ( np. 500 g )  z odpowiednim przeliczeniem gramatury. 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

50. Dotyczy pak. 1 poz.550
Bardzo proszę o doprecyzowanie gramatury OPZ.
Czy Zamawiający miał na myśli:
Wazelina żółta, podł.; 1 kg ?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy miał na myśli 1 kg


51. Dotyczy pak. 1 poz.579
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Lidocaine 2% Fresenius Kabi,20mg/ml; 5ml,rozt.d/wstrz.,10amp w ilości 1 op. ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza




52. Dotyczy pak. 5 poz.13
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Ibum Forte, 200 mg/5ml, zaw.doust., sm.malinowy, 100 g w ilości zgodnej z SWZ?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza


53. Dotyczy pak. 7 poz.16
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Calcium chloratum WZF, 67mg/ml,roztw.do wstrz.,10ml,10 amp.?
Każdy ml roztworu zawiera 67 mg wapnia chlorku dwuwodnego (Calcii chloridum dihydricum) co odpowiada 0,46 mmol (18,3 mg) jonów wapnia.

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza


54. Dotyczy pak. 15 poz.9-12
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
MST Continus, 10 mg,30 mg ; 60 mg; 100 mg tabl.powl.o zmodyfikowanym uwalnianiu 60 szt (siarczan morfiny)?
Doltard – zakończona produkcja 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza


55. Dotyczy pak. 17 poz.6
Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny.
Należy wycenić:
                70op. *10 fiolek = 700 szt. czy może
70 fiolek, czyli 7 op.*10 fiolek?

ODPOWIEDŹ: Zsamawiający miał na myśli 70 op x 10 fiolek = 700 sztuk


56. Dotyczy pak. 1 poz.232,233,411,566,
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty dostępne w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia? 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

57. Dotyczy 
Pak. 1 poz.16,401,466
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kategorii rejestracji: kosmetyk? 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcz


58. Dotyczy 
Pak. 1 poz.5,41,45,243,263,303,306,366,475,549,550,582,
Pak.15 poz.32
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kategorii rejestracji: surowiec farmaceutyczny?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza


59. Dotyczy
Pak.1 poz.60-66,362,381-384,430,464
Pak. 3 poz.1-8
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kategorii rejestracji: środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza


60. Dotyczy
Pak.1 poz.25,42,43,58,74,81,173,184,202,203,238,305,480,486,487,488,489,490,501,502
Pak.2 poz.1-3
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kategorii rejestracji: wyrób medyczny?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza

61. Dotyczy 
Pak.1 poz. 51
Bardzo proszę o wykreślenie pozycji z pakietu. Status zakończona produkcja 
Ewentualnie bardzo proszę o dopuszczenie do wyceny preparatu dostępnego w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia. 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza wycenę


62. Dotyczy
Status zakończona produkcja
Pak.1 poz. 190,231,394,445,469,521,
Pak. 7 poz.5,57,
Pak. 15 poz.25,
Bardzo proszę o wykreślenie pozycji z pakietu bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z odpowiednią adnotacją o aktualnym statusie leku.  

ODPOWIEDŹ:  prosimy o podanie ostatniej ceny sprzedaży

63. Dotyczy 
Status wycofany z oferty Producenta.
pak. 1 poz. 253,254,395,448,450,518,546,564,
pak. 15 poz.33,
Bardzo proszę o wykreślenie pozycji z pakietu bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z odpowiednią adnotacją o aktualnym statusie leku.  

ODPOWIEDŹ: prosimy o podanie ostatniej ceny sprzedaży


64. Dotyczy 
Status : niedostępny / ponowna dostępność nie jest znana.
Pak.1 poz.76 ( wstrzymana produkcja do końca 2025) 
Pak.1 poz.84 ,132,191, 274,275,355,356,392,481,519,539,
Bardzo proszę o wykreślenie pozycji z pakietu bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z odpowiednią adnotacją o aktualnym statusie leku.  

ODPOWIEDŹ: prosimy o podanie ostatniej ceny sprzedaży


65. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań - gramatury w przypadku płynów, proszków,  kropli, syropów, granulatów, maści, kremów etc niż podana przez Zamawiającego.
Przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych
  Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

[bookmark: _Hlk189137275]ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę


66. Czy Zamawiający na potrzeby obliczeniowe wyrazi zgodę ma zamianę jednostki miary „ml na g i odwrotnie”  tzn . 1ml=1g ; 1g=1ml w przypadku gramatury - syropów, kremów, maści , substancji recepturowych itp. przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego postaci dla danego preparatu ; np. 
  woda utleniona 3% 100 g = woda utleniona 3% 100 ml i odwrotnie 

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę


67. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wielkości opakowań prepartów wziewnych , przy których ilość w opakowaniu określana jest w dawkach ( dozach) 
Przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o „dawki” zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych np. 
Bufomix Easyhaler (160mcg+4,5mcg)/dawka;  prosz.d/inh., 60 dawek ;
Bufomix Easyhaler (160mcg+4,5mcg)/dawka; prosz.d/inh., 120 dawek ;

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę

68. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w sytuacji, jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku farmaceutycznym?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę


69. 	Czy Zamawiający dopuści zmianę :
tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na
tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści
70. Czy Zamawiający dopuści zmianę w zakresie :
tabletki dojelitowe /kapsułki dojelitowe /tabletki powlekane dojelitowe i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuści

71.  Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawki i odwrotnie?
ODPOWIEDŹ:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę 

1. Pakiet 1, Pozycja 91, Calcium gluconate 10% 10ml x 10 amp: Czy Zamawiający dopuści preparat o stężeniu 95.5mg/ml, które wynika z braku zaokrąglenia przez producenta? Stężenie jonów Ca2+ jest takie samo jak w wymaganym preparacie.
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza
2. Pakiet 1, Pozycja 340, Marcaine Spinal 0,5% Heavy inj. 0,02g/4ml x 5 amp: Czy Zamawiający dopuści Bupivacaine Spinał Heavy w blistrach nie jałowych, co spowoduje bardziej konkurencyjną ofertę końcową dla szpitala ?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SWZ
3. Pakiet 15, Pozycja 16, Fentanyl inj 0,1mg/2ml x 50: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?
ODPOWIEDŹ:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę 
4. Pakiet 15, Pozycja 26, Midanium  5mg/1ml x 10amp z zaw.EDTA: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy wymaga
5. Pakiet 15, Pozycja 27, Midanium  5mg/5ml x 10amp z zaw.EDTA: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy wymaga

6. Pakiet 15, Pozycja 28, Midanium 15mg/3ml x 5amp z zaw.EDTA: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy wymaga
7. Pakiet 15, Pozycja 29, Midanium 50mg/10ml x 5amp z zaw.EDTA: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy wymaga
8. Pakiet 15, Pozycja 30, Morphinum sulfas inj 0,01g/1ml x 10: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini miała zdefiniowane podanie u dzieci?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga
9. Pakiet 15, Pozycja 30, Morphinum sulfas inj 0,01g/1ml x 10: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z ChPL?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga
10. Pakiet 15, Pozycja 30, Morphinum sulfas inj 0,01g/1ml x 10: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini była w postaci siarczanu?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy  wymaga
11. Pakiet 15, Pozycja 31, Morphinum sulfas inj 0,02g/1ml x 10: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini miała zdefiniowane podanie u dzieci?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga
12. Pakiet 15, Pozycja 31, Morphinum sulfas inj 0,02g/1ml x 10: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z ChPL?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga
13. Pakiet 15, Pozycja 31, Morphinum sulfas inj 0,02g/1ml x 10: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini była w postaci siarczanu?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiajacy  wymaga



Z  poważaniem 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie
Monika Tryniszewska Skarżyńska
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